f. 1r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo CC[C]cLXVI pontificatus domini Urbani pape V,
indictione quarta mensibus et diebus infrascriptis.
Hic est liber sive cartularius contractuum sub brevitate compositus mei Pauli de Seromanis Dei gratia sacre
prefecture auctoritate notarii, anno prefato composito.
Signum mei Pauli notarii supradicti

(S)
Scriptus per me Paulum de Sorromanis notarium supradictum, anno predicto.

2. 1365, dicembre 25
Menico di Giovanni già di Orvieto e ora di Roma del rione Parione promette al nobile Buzio di Giubileo del
rione Trevi di lavorare con un tiro di buoi per un anno il terreno del casale detto Castiello al prezzo di 4
fiorini d’oro.
Si concorda che Menico potrà rinunziare, a sua discrezione, al raccolto.

f. 1v Indictione quarta mense decembris die XXV.
Testes: Lellus Iohannis Cinthei dictus alias Sclavus, Colutia dictus alias Biancapectorina de regione Pinee et
Lellus Vallerani de dicta regione.
In presentia mei notarii et testium etc. Menicus Iohannis dudum de Urbeveteri nunc de regione Parionis
sponte promisit et per legitimam stipulationem convenit nobili viro Bucio Iubillei de regione Trivii, presenti
et recipienti, laborare cum una presa bovum in tenimento casalis ipsius Bucii quod vocatur Castiello, isto
presente anno, et unum laborerium facere. Hanc autem promissio[nem] fecit dictus Menicus dicto Bucio,
presenti et recipienti, pro eo quod dictus Bucius dedit et solvit eidem pro dicto laborerio fiendo per eum, ut
supra, quatuor florenos auri quos presentialiter et manualiter recepit, de quibus etc. et renumptiavit etc. liceat
tamen ipsi Menico, tempore congruo, si voluerit, ipsi Bucio posse renumptiare culta, pro quibus etc. et
renumptavit etc.

3. 1365, dicembre 27
Il maestro Lorenzo Damangio di Roma, abitante a Napoli ed ora domiciliato a Roma nel rione Pigna, nomina
suoi procuratori per tutte le sue cause Cecco de Chierica, il nipote Egidio figlio del defunto Sollacio detto
Ienca, Lorenzo di Egidio Angelerii e Nicola Baracta del rione di S. Marco e promette di ratificare il loro
operato.

f. 2r Indictione quarta mense decembris die XXVIIo.
Testes: Tucius Ubere, Tucius Scrinitri de regione Pinee et Petrus Gallocie de regione Trivii.
In presentia mei notarii et testium etc. magister Laurentius Damangio de Urbe oriundus, abitator civitatis
Neapolim, nunc moram trahens Rome in regione Pinee, ac die presente sponte fecit suos procuratores
Cecchum de Chierica et Egidium filium olim Sollacii dictum alias Ienca, nepotem suum, presentes et
recipientes, et venerabilem virum dominum Laurentium Egidii Angelerii et Nicolaum Baractam de regione
Sancti Marci, licet absentes tamquam presentes, et quemlibet ipsorum in solidum, ita quod non sit melior
conditio occupantis et quod unus ipsorum inceperit alter prosequi valeat et finiri ad omnes suas causas etc.
cum potestate substituendi unum vel plures procuratores etc. promictens se ratum habere omne et quicquid
per dictos suos procuratores factum fuerit etc.

4. 1365, dicembre 31
Antonio di Tuzio Cacchi sarto del rione Pigna, emancipato dal padre come risulta dall’atto rogato dal notaio
Giovanni di Giacomo, rilascia una quietanza a Giacobello di maestro Nicola de Palgiacalsariis orefice del
rione Pigna, in relazione ad un atto di deposito, dopo aver ricevuto la somma di 5 fiorini d’oro.

f. 2v Indictione quarta mense decembris die ultimo
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Testes: Iannelle sutor et Benedictus lanarolus de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius filius Tucii Cacchi sutor de regione Pinee, qui primo iuravit
etc. asserens se emancipatum(a) a dicto Tucio, patre suo, ut patere asserit manu Iohannis domini Iacobi
publici notarii, ac die presente sponte renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit
Iacobello filio magistri Nicolai de Palgiacalsariis aurifici de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime
stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia et singula iura omnesque
actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas(b) tacitas expressas ypotecar[ias] seu
mistas que et quas nunc habet et in futurum habere posset contra et adversus ipsum Iacobellum

f. 3r et bona sua pretestu et occasione cuiusdam istrumenti depositi scripti manu eiusdem notarii continentis
quantitatem quinque florenorum auri sic vel aliyter plus vel minus prout in ipso istrumento(c) plenius
continetur. Hanc autem refutationem et que dicta sunt et infra dicentur dictus Anthonius dicto Iacobello,
presenti et recipienti ut supra, fecit pro eo et ex eo quod presentialiter et manualiter recepit et habuit ab ipso
Iacobello dictos quinque florenos auri in florenis de auro, de quibus post ipsam receptionem se bene quietum
contentum vocavit et renumptiavit etc. et promisit dictus Anthonius dicto Iacobello, presenti et recipienti ut
supra, quod dicta iura dicti depositi sunt ipsius et quod nemini sunt vendita etc et si contrarium aliquo
tempore appareret voluit dictus Anthonius teneri de evictione et de dampnis et expensis etc. pro quibus
obligavit omnia bona sua etc. et renumptiavit etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni
curia etc. et renumptiavit.
(a) P “emanciopatum” e così in altri casi che seguono.   (b) P “directa”   (c) Depennato d.

5. 366, gennaio 2
Altera Ciciliana già serva del defunto Bonanno Ricciutoli ed ora serva di Guglielmo figlio del defunto Pietro
di Andrea de Rubeis del rione Pigna rilascia una quietanza a Lippo Ricciutoli già del rione Pigna ed ora del
rione Campitelli ed alla sorella Perna, esecutori testamentari di Buonanno, loro fratello, presenti anche a
nome degli altri Andreozio, Ceccolo e **** pupilli, dopo aver ricevuto la somma di 12 fiorini d’oro
assegnatale dal suo defunto padrone.
Il lascito faceva parte di una somma complessiva di 250 fiorini d’oro da distribuire a suffragio dell’anima del
defunto Buonanno a cura degli esecutori testamentari, come risulta dall’atto rogato dal notaio Giovanni di
Giacomo.